

**Rasmus Dahlin Holding ApS**  
**Stadion Allé 33 2. th., 8000 Aarhus C.**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 61 38 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

Rasmus Andreas Dahlin  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rasmus Dahlin Holding ApS  
Stadion Allé 33 2. th.  
8000 Aarhus C.

CVR-nr.: 38 61 38 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Andreas Dahlin

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. mod -24.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.016.240 kr. mod 5.999.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalinteresser indregnes i årsrapporten til en markedsværdi opgjort på grundlag af en beregnet værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over de underliggende virksomheders fremtidige afkast. Skøn over fremtidig afkast er udarbejdet af ledelsen på baggrund af kendskab til markedet og tilsvarende virksomheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>-24.625</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.134.194	6.074.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-102.954</u>	<u>-50.841</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.016.240</u></b>	<b><u>5.999.224</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>2.955.240</u>	<u>5.940.324</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.016.240</u></b>	<b><u>5.999.224</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	50.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
4	Kapitalinteresser	17.101.793	12.965.472
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.101.793</u>	<u>12.965.472</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.151.793</u></b>	<b><u>12.965.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.550.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.550.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>1.580.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.181.793</u></b>	<b><u>14.545.472</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	16.021.453	13.066.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.122.453</u></b>	<b><u>13.165.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.000.024	1.326.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	55.316	49.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.340</u>	<u>1.380.359</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.059.340</u></b>	<b><u>1.380.359</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.181.793</u></b>	<b><u>14.545.472</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	13.066.213	58.900	13.165.113
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.955.240</u>	<u>61.000</u>	<u>3.016.240</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>16.021.453</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>16.122.453</b></u>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets kapitalinteresser indregnes i årsrapporten til en markedsværdi opgjort på grundlag af en beregnet værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over de underliggende virksomheders fremtidige afkast. Skøn over fremtidig afkast er udarbejdet af ledelsen på baggrund af kendskab til markedet og tilsvarende virksomheder.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	102.954	50.841
	<b>102.954</b>	<b>50.841</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	15	15
Tilgang i årets løb	1.550.000	0
Kostpris ultimo	1.550.015	15
Opskrivninger primo	12.965.457	7.279.447
Årets regulering til dagsværdi	3.134.194	6.074.690
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-547.873	-388.680
Opskrivninger ultimo	15.551.778	12.965.457
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.101.793</b>	<b>12.965.472</b>

Kapitalinteresser medtages til dagsværdi.

De centrale forudsætninger for dagsværdien er baseret på sammenlignelige markedspriser for samme eller lignende typer af unoterede investeringer. Hvis en pålidelig dagsværdi ikke kan opgøres, foretages målingen alternativt til kostpris med fradrag af eventuelle nedskrivninger.

## Noter

---

### 5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 52.105 vedrørende skattemæssige underskud.
